
VENTTIILIT 
RTS 625I 3/4"

Domains of applications
RTS-venttiilit on suunniteltu erityisesti kaasun käyttöön-
otossa teollisuusverstaissa. Ne asennetaan putkiverkon 
päähän, ja ne mahdollistavat virtapiirien eristämisen.

Designed for implementation of:
teollisuuskaasut

Except:
Happi joiden työpaine on yli 25 bar., myrkylliset kaasut

Specifications 
Working pressure���������������������������������63 bar* 
Maximal Kv�������������������������������������������29 m³/h** 
Nominal diameter��������������������������������20 mm 
Käyttölämpötila: -50 ° C ja + 72 ° C: ssa

* Happi ja hapettavat kaasut: enimmäistyöajat pressur 25 bar.

** Flow-rate kerroin (Kv) m³ / h vettä virtauksen painehäviö 1 bar venttiilin.

Materials 
Body������������������������������� 316 Ruostumaton teräs
Seat�������������������������������� R-PTFE
Spherical liner���������������� 316 Ruostumaton teräs
Packing gland���������������� PTFE
Seal�������������������������������� PTFE

Safety Alert
 Varoitus! Jos käytetään hapen ja hapettavat kaasut, 

työpaine ei saa ylittää 25 bar.

teollinen prosessi

•	 Sulkuventtiili 1/4 kierrosta - Matalapaine
•	 Asennus putkiston
•	 Sopiva teolliseen kaasujen
•	 Valmistettu ruostumattomasta teräksestä



Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä Air Liquide Gas AB, puhelin: (+46) 020-440144 e-mail: SE.HGORDERS@airliquide.com
Air Liquide pidättää itsellään oikeuden tarvittaessa muuttaa ylläolevia tietoja ilman eri ilmoitusta.

www.airliquide.com

FI
-fi

_R
TS

 6
25

i 3
/4

" v
er

si
on

 1
 - 

20
24

-0
7-

24
 1

1:
11

:0
5 

- P
ho

to
 C

re
di

t: 
 - 

Si
vu

 2
/2

Dimensions
Length (L) : 130 mm 
Height (H) : 84 mm 
Depth (D) : 74 mm 
Ø1 : 43 mm 
Net weight : 0.52 kg

Connection
Inlet connection: G 3/4 BSPP naispuolinen

Outlet connection: G 3/4 BSPP naispuolinen


